memorando anexo aos autos, ID1.346.C2D.

CREDOR:
PANCANEJO PRODUCOES LTDA  
End. R. Valdeci Machado da Silveira, S/Nº, Quadra 12 Lote 05
Anápolis-GO
CEP:75.071-825

OBJETO: 
Despesa com Show, para o dia 31 de dezembro (Réveillon 
2025)

VALOR:
O valor do objeto é de R$ 150.000,00 (cento e cinquenta 
mil reais).

BASE LEGAL:

Lei 14.133, de 01/04/2021, art. 74, que dispõe: ”É inexigível 
a licitação quando inviável a competição, em especial nos 
casos de:

I - aquisição de materiais, de equipamentos ou de gêneros 
ou contratação de serviços que só possam ser fornecidos por

[...]

memorando anexo aos autos, ID 1.346.CCD.

CREDOR:
52.992.697 FRANCISCO CHIOVETTI RODRIGUES  
End. Rodovia 364, S/Nº, Km 432
Jaru-RO
CEP:76.980-000

OBJETO: 
Despesa com Show, para o dia 31 de dezembro (Réveillon 
2025)

VALOR:
O valor do objeto é de R$ 22.000,00 (vinte e dois mil reais).

BASE LEGAL:
Lei 14.133, de 01/04/2021, art. 74, que dispõe: ”É inexigível 
a licitação quando inviável a competição, em especial nos 
casos de:

I - aquisição de materiais, de equipamentos ou de gêneros 
ou contratação de serviços que só possam ser fornecidos por

[...]

00, que sagrou-se vencedora nos itens 1 - 7 - 9 - 10 - 14 - 15 
- 16 - 17 - 18 - 19 - 22 – 23 - 24 - 25 - 26 - 43 - 44 - 45 - 52 - 
53 - 54 - 55 - 63 - 64 - 65 - 66 - 67 - 70 - 79 - 80 - 81 - 91 - 92 
- 93 - 97 - 99 - 101 - 106 - 107 e 109 do certame, totalizando 
um valor de R$ 83.557,50 (Oitenta e três mil, quinhentos e
cinquenta e sete reais e cinquenta centavos).

APOLO SOLUÇÕES E DISTRIBUIÇÃO LTDA – inscrita 
no CNPJ nº 05.789.763/0001-87, que sagrou-se vencedora nos 
itens 2 - 46 - 78 - 82 - 83 - 86 - 89 - 90 - 94 - 95 - 96 - 98 - 102 
- 103 - 104 - 105 - 108 - 110 - 113 e 115 do certame, totalizando
um valor de R$ 37.477,90 (Trinta e sete mil, quatrocentos e 
setenta e sete reais e noventa centavos).

R. L. NASCIMENTO COMERCIO DE ARTIGOS DE
PAPELARIA E ESPORTIVOS – inscrita no CNPJ nº
05.953.658/0001-31, que sagrou-se vencedora nos itens 3 - 8 
- 11 - 27 - 32 - 33 - 34 - 35 - 36 - 37 - 38 – 39 - 41 - 42 - 48 - 
50 - 57 - 58 - 59 - 60 - 61 - 69 – 71 - 76 - 111 e 112 do certame, 
totalizando um valor de R$ 128.878,25 (Cento e vinte e oito
mil, oitocentos e setenta e oito reais e vinte e cinco centavos).

S. S. DOS SANTOS PEREIRA – inscrita no CNPJ nº 
09.192.398/0002-60, que sagrou-se vencedora nos itens 4 - 
5 - 6 - 12 - 13 - 20 - 21 - 28 - 29 - 30 - 31 – 40 - 47 - 49 - 51 
- 56 - 62 - 68 - 72 - 73 - 74 - 75 - 77- 84 - 85 - 87 - 88 e 114
do certame, totalizando um valor de R$ 84.611,70 (Oitenta e 
quatro mil, seiscentos e onze reais e setenta centavos).

K. R. PAULUS DOS SANTOS LTDA – inscrita no CNPJ 
nº 32.634.648/0001-06, que sagrou-se vencedora no item 100 
do certame, totalizando um valor de R$ 1.900,00 (Um mil e 
novecentos reais).

Publique - se.

Costa Marques/RO, 29 de dezembro de 2025.